## GONDOLAS & PERCHAS S.A. GONPERSA

Guayaquil, enero 22 del 2009

Sr.
MILTON JAIRO LUZURIAGA CAMPOVERDE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía GONDOLAS & PERCHAS S.A. GONPERSA celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a UD. Como PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y, a UD. Como PRESIDENTE EJECUTIVO le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

GONDOLAS & PERCHAS S.A. GONPERSA se constituyó el 15 de Diciembre del 2008, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 21º del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 19 de Enero del 2009.

**ATENTAMENTE** 

Blanca Gabriela Luzuriaga Campoverde Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: YO, MILTON JAIRO LUZURIAGA CAMPOVERDE, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en Guayaquil, con C.C. 091800515-8, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, enero 22 del 2009

MILTON JAIRO LUZURIAGA CAMPOVERDE

On In 12. 23.

NUMERO DE REPERTORIO: 3.801 FECHA DE REPERTORIO: 23/ene/2009 HORA DE REPERTORIO: 13:20

t vilt for the entry of the largest of the largest

And the second of the second of the

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Enero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía GONDOLAS & PERCHAS S.A. GONPERSA, a favor de MILTON JAIRO LUZURIAGA CAMPOVERDE, a foja 8.392, Registro Mercantil número 1.474.

and the contraction of the contr

"知知,必须有人""有人",文字、自己类解"成成"表明的特殊表现"对外来最高级特别

and the control of th

ORDEN: 3801







HILLER HUDSTAPULIKOARSTUL

De

REVISADO POR:

fr S

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA